２０２２年２月１４日

各  位

                        会 社 名 日東富士製粉株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 藤田  佳久

                        （コード番号 ２００３ 東証第１部）

                        問合せ先 総務部長    坂田 喜章

                         （TEL ０３－３５５３－８７８１）

部長人事等に関するお知らせ

 当社は、下記の通り部長人事等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．部長人事（２０２２年４月１日付）

  【氏 名】    【新役職名】        【旧役職名】

   大野 幸生    営業本部副本部長    営業部長

村越 一之    営業部長        営業部営業第一チームリーダー

以  上